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Referat 

Forældrevalgte: Brian Larsen, Heidi Dürr Friis, Jesper Rasmussen, Lenette Bruun-
Jeppesen, Bo Lind Albertsen, Hans Jørgen Svendsen, Lene Poulsen 
Medarbejderrepræsentanter: Kristian Boe Christensen, Morten Boe Andersen 
Elevrådsrepræsentanter: Oliver Nørgaard 8b, Karoline Skovgaard 9d 
Skolens ledelse: Annemette Jensen, Karen Skyum 
Afbud: Oliver Nørgaard, Lene Poulsen,  
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Elevrådet 
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Økonomi – budget 2023 
 

Budget 2023 fremlægges til godkendelse  
Særligt elevaktiviteter drøftes mere detaljeret i henhold til tidligere 
bestyrelses intention om en årlig oplevelse ud af huset på alle årgange. 
Skolens og SFO`s budget blev præsenteret. Det ser fornuftigt ud, vi 
kan fortsætte med det serviceniveau vi har nu. En drøftelse af 
”elevbetalingen” af Berlinturen. Der ønskes en oversigt over 
elevaktiviteter på de enkelte årgange, dette kommer på næste møde. 
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Næste skoleårs planlægning 
 
 

Frihedsgrader fortsætter  
Bredt flertal forlænger udvidede frihedsgrader i folkeskolen | Børne– og 

Undervisningsministeriet (uvm.dk) 
Oplæg til timefordelingsplan – præsentation af perspektiver og 
udfordringer 
Skoledagens struktur? Lektionslængde og pauser? Temauger, fagdage, 
tværfagligt samarbejde? 
Frihedsgraderne fortsætter og skolerne skal ikke søge længere. Elever 
i de ældste årgange ønsker at have lige lange skoledage, i dag er der 
forskel. Karen er ved at undersøge om det er muligt at lave en 
ændring, så det kan imødeses. Der er hentet inspiration fra Lind 
skole, hvor der er 60 min lektioner og lige lange dage. Færre skift og 
færre lektioner pr. dag. Det er et stort arbejde at ændre lektionernes 
længde og vi kan ikke nå det til det kommende skoleår. Vi kan søge 
viden og inspiration ved skoler som gør dette nu. Der drøftes om 
pauserne skal være lidt kortere.  
Temauger, fag dage, tværfagligt samarbejde. Med udgangspunkt i 
APV ønskes der mere samarbejde blandt afdelingerne og tværfagligt. 
Dette håber vi at kan sætte i gang med i næste skoleår. 
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Nyt fra 

- Formand 
- Forvaltning 
- Udvalg 

 

 
 

- Brian har ikke noget. 
- Der skal i næste uge sendes svar ind med ringetider i forhold 

til skolebusserne. Der bliver måske mulighed for Flex bus ved 
hjemkørsler. Brev vedr. buskørsel sendes med referat ud.  

- Børne og familieudvalget. Start i førskole 1.6 eller 1.4.  
Børne og ungepolitikken skal revideres, skolebestyrelserne vil  
blive hørt. Der kommer temamøder. 

 

https://www.uvm.dk/aktuelt/nyheder/uvm/2023/feb/230213-bredt-flertal-forlaenger-udvidede-frihedsgrader-i-folkeskolen
https://www.uvm.dk/aktuelt/nyheder/uvm/2023/feb/230213-bredt-flertal-forlaenger-udvidede-frihedsgrader-i-folkeskolen
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Nyt fra skolen 
 

Orientering om gennemført APV: Der er lavet APV på skole og i SFO. 
På skolen er der lavet et forslag til handleplan. I SFO er der sat i gang 
med at lave en handleplan. Der er begge steder ingen graverende 
punkter.  
Personale- og elevsituationen: Søren, ny viceskoleleder fortsætter 
med dansk og klasselærer i 8A indtil sommerferien. Vi kommer 
sikkert til at mangle en til undervisning i musik i næste skoleår. Vi 
undersøger nu om der er andre fag hvor vi kommer til at mangle 
lærere.  
Vi har indenfor den sidste uge fået 9 nye elever, de kommer alle fra 
Aulum Kristne friskole.  
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Eventuelt 
 

 
Input om meddeles bogen, Hvordan kan der blive fulgt op på mål – 
evt. en ekstra skole/hjem samtale, behovssamtaler. OBS på 
kommunikation/dialogen. 

 
Næste møde:  Er planlagt til torsdag 13. april. Det falder dog sammen med Samrådsmøde i Herning 
Kommune for formand, næstformand og skoleleder. Næste møde er tirsdag d. 11.4 kl. 17 i Hodsager. 
 

 


